
 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                   № 227-VІІІ 

  

 

Про  переведення директора 

Матроського  закладу загальної середньої  

освіти Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

з безстрокових трудових відносин 

на умови строкового трудового договору 

 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до  пункту 9 частини І статті 36 Кодексу законів про працю України, абзацу 

3 частини ІІ статті 25 Закону України «Про освіту», підпунктом І пункту 3 розділу Х 

Закону України «Про повну загальну середню освіту» та на підставі заяви директора 

Матроського закладу загальної середньої освіти про згоду на продовження трудових 

відносин на умовах строкового трудового договору, Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити  з 01.03.2021 р. трудові відносини з  директором Матроського  закладу 

загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області  шляхом переведення на умови строкового трудового договору 

терміном на 6 років. 
 

2. Доручити управлінню освіти Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області (Якименко Т. Г.) внести відповідні записи у трудову книжку 

директора Матроського ЗЗСО. 
 

3. Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, молоді та соціального захисту 

населення. 

 
 

 

 

Саф’янівський сільський  голова                                                       Наталія ТОДОРОВА  

 


